3048
コ
ネ
ク
タ
角
型
コ

.9
2
4
（
注
3
）（
6
）
極性マーク
極性キー取付部D
（注1）（注2）： 極性スロットは製品により数が異なりますので、下表をご
参照ください。10芯のみ極性キー取付部はありません。
（注3）：（　）内は60、64芯の寸法です。
型式 芯数 A B C D E F G H 極性スロット（注1）
HIF3BD-10PD-2.54R-MC 10 31.98 17.48 10.16
28.14
21.88 30.13
29.2
33.2
中央1つ
最大51.1
HIF3BA-16PD-2.54R-MC 16 39.6 25.1 17.78
35.74
29.5 37.75
最大58.7
HIF3BA-20PD-2.54R-MC 20 44.68 30.18 22.86
40.84
34.58 42.83
最大63.8
HIF3BA-26PD-2.54R-MC 26 52.3 37.8 30.48
48.44
42.2 50.45
最大71.4
HIF3BA-30PD-2.54R-MC 30 57.38 42.88 35.56
53.54
47.28 55.53
最大76.5
HIF3BA-34PD-2.54R-MC 34 62.46 47.96 40.64
58.64
52.36 60.61
最大81.6
HIF3BA-40PD-2.54R-MC 40 70.08 55.58 48.26
66.24
59.98 68.23
最大89.2
HIF3BA-50PD-2.54R-MC 50
82.78 68.28 60.96
78.94
72.68 80.93
左右各1つ
HIF3BB-50PD-2.54R-MC 50 最大101.9 中央1つ
HIF3BA-60PD-2.54R-MC 60
95.48 80.98 73.66
91.64
85.38 93.63
35.2
左右各1つ
HIF3BB-60PD-2.54R-MC 60 最大114.6 中央1つ
HIF3BA-64PD-2.54R-MC 64
100.56 86.06 78.74
96.74
90.46 98.71
左右各1つ
HIF3BB-64PD-2.54R-MC 64 最大119.7 中央1つ
型式
HIF3BD-10PD-2.54R-MC
型式 芯数
基準単価 スライド単価 重量